
年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

事業者名
法人番号

14

7
42第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和7年7月10日 10時30分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

㈱新東京技研　東京多摩支店

愛和測量設計㈱

5012401000044

3012301008742

㈱山本設計　町田営業所

7030001089420

落札比率

羽村駅西口地区区画道路築造第21号に伴う配水管設計業務委託

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

令和7年7月11日

契約（履行）期間または納期限

1

令和7年11月7日

5

2,750,000

2,800,000

2,900,000

2,950,000

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

3,245,000円

2,950,000円

設定なし

㈱アース設計コンサルタント

7013101000010

愛和測量設計㈱ 5012401000044

93.22%
3,025,000円

2,750,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

7 15

備考

8 16



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

事業者名
法人番号

14

7
40第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和7年7月10日 11時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

辞退

12

明協電機㈱

㈱水機テクノス 東京支店

6010901011626

1010401021428

アズビル㈱アドバンスオートメー
ションカンパニー東京支社
9010001096367

西川計測㈱

1010401029215

落札比率

第1・第2・第3水源及び浄水池入口濁度計更新工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

令和7年7月11日

契約（履行）期間または納期限

1

令和8年3月10日

5

21,500,000

24,600,000

25,000,000

辞退

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

24,200,000円

22,000,000円

21,888,857円

あきら㈱東京支店

7010001036564
メタウォーター㈱営業本部　東
京営業部
8010401075293

㈱水機テクノス 東京支店 6010901011626

97.73%
23,650,000円

21,500,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

19,898,961円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

7 15

備考

8 16



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

8,099,054円

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

あきら㈱東京支店

7010001036564

荏原商事㈱事業統括

2010001062813

明協電機㈱ 1010401029215

98.23%
9,790,000円

8,900,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

8,900,000

11,800,000

12,000,000

辞退

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

9,966,000円

9,060,000円

8,908,959円

令和7年7月11日

契約（履行）期間または納期限

1

令和8年3月13日

落札比率

第2配水場及び第1水源自家発電設備等蓄電池更新工事

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

三協工業㈱

明協電機㈱

1010401029215

9010401029819

八洲電機㈱産業システム本部

9010701003886

7
38第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和7年7月10日 13時30分

種　　別

水道施設工事

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14


